
 1 

Uchwała Nr 7150/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 września 2023 roku 

         

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Wojciechowi Jankowiakowi – 

Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Panu Wojciechowi Jankowiakowi – Wicemarszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego – pełnomocnictwa do jednoosobowego dokonania czynności 

wykonywanych przez samorząd województwa w ramach działania „Podstawowe usługi  

i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020: zawarcia umowy o przyznaniu pomocy z Gminą Dopiewo na operację 

„Budowa drogi gminnej nr 325116P (ul. Leśna) w miejscowości Palędzie w Gminie 

Dopiewo”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 7150/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Wojciechowi Jankowiakowi – 

Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Zgodnie z art. 5 ust. 4-5 i art. 6 ust. 3 pkt 3) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 4) lit. c), oraz 

art. 3 ust. 1 pkt 7) i 14) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz.U. 

2022 r. poz. 2422 ze zm.), samorząd województwa wykonuje jako zadania delegowane, 

określone zadania instytucji zarządzającej oraz „Agencji Płatniczej” w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Zakres i sposób realizacji obowiązków Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

wskazanych w umowie nr 15/2015_DDD-UM15 zawartej w dniu 28 maja 2015 roku 

w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, działającą jako 

„Agencja Płatnicza”, a Samorządem Województwa Wielkopolskiego, określają szczegółowo 

procedury, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 przedmiotowej umowy. 

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę domniemania kompetencji na rzecz 

Zarządu Województwa, ten właśnie organ jest uprawniony do wykonywania wskazanych 

czynności i na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 2094 ze zm.), może upoważnić pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności województwa. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 


